
VERKSAMHETSPLAN 2010 
 

Årsmöte 
Årsmötet 2010 hålls 14/3 på Lekeberga gård, Örebro 

 
Medlemsmöte 
Ett medlemsmöte hålls i samband med Working Kelpiemästerskapet 

 
Medlemstidning 
Medlemstidningen Working Kelpie ges ut 4 ggr per år 
 
Tävlingar 
Årets Öppna Working Kelpiemästerskap kommer att arrangeras med både nöt- och fårklasser. 
Tid och Plats: 6/8 nöttävling på Bråtners gård Sinnerud Åtorp 
7-8/8 fårtävlingar värd Inga-Maj Lindgren Mossberga Granbergsdal  
Domare hela helgen: Birger Svensson  
  
Norrlands cup för Working Kelpie kommer att arrangeras med enbart fårklasser 
Tid och plats: 11-12/ 9  hos Grenholms Hägra gård  Dvärsätt 
 
Kurser och träningstillfällen. 
Vallhundskurser, och träningstillfällen på får och nöt kommer att anordnas, 
både av styrelsen och av de lokala kontaktombuden.  
Alla arrangemang utlyses på hemsidans planeringskalender 
 
Träningstävlingar 
Styrelsen har ambitionen att arrangera träningstävlingar under året, framför allt för  
att ge intresserade möjlighet att träna på de speciella moment, som ingår i Working  
Kelpie mästerskapets klasser. Utlyses på hemsidans planeringskalender.  
 
Egenskapsbeskrivning 
I samband med årsmötet den13-14/3 kommer ett antal unghundar med olika härstamning 
att visas upp i vallningsarbete och egenskapsbeskrivas.  
 
Likaså i samband med Working Kelpie mästerskapet i novisklassen  
 
Detta är ett led i klubbens arbete att utforska avelsmaterialet i landet. 
 
Administration      
Styrelsen sammanträder vid behov, dock minst 4 ggr/år. 
 
Verkställande utskottet sammanträder vid behov 
 
Kommittéerna arbetar självständigt och redovisar sitt arbete vid styrelsemötena 
 
Avelsrådet 
Avelsrådet sammanställer årsrapporter, vilka publiceras i medlemstidningen. 
Ändring av registreringskraven för Working Kelpie valpar 

 
Avels träff planeras  
 
RAS 
Utvärdering och revidering 
 
Valpförmedlingen 
Hemsidans information och de regionala kontaktpersonerna, besvarar förfrågningar och 

sammanställer valpkullistor 
 
Annonser och PR 
Framställan av DVD film om Working Kelpie. 



 
Annonsering i Svenska Vallhundsklubbens SVak:s tidning OMKRING med 4 annonser per år. 
Annonsering på SVak:s hemsida. 
 
Inköp och försäljning av PR-material utvecklas vidare. 
 
Medverkan i uppvisningar, invallning av djur, och dylikt. 
 
Hemsidan uppdateras kontinuerligt.      

       
      Ny hemsida är under uppbyggnad.  
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